МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.04.2024 г.

№ 14

г. Гулькевичи

Об утверждении положения о порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район

На основании ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка обучение ПО образовательным программам дошкольного приема образования», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом министерства просвещения российской федерации от 15 мая 2020 г. № 236», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 4 октября 2021 г. № 686 «О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом министерства просвещения российской федерации от 15 мая 2020 г. № 236», с изменениями и дополнениям Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на 23 января 2023 года (редакция, действующая с 1 апреля 2024 года), приказываю: 1. Утвердить положение «О порядке приема на обучение по образовательным

- 1.Утвердить положение «О порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 г.Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район» в новой редакции с 01.04.2024 г.
- 1.1. Признать утратившим силу:
- 1.2.Положение «О порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 г.Гулькевичи

муниципального образования Гулькевичский район» в новой редакции от $01.03.2022~\Gamma.$

- 1.3.Ответственному за ведение сайта обеспечить размещение настоящего положения на официальном сайте МБДОУ д/с № 13
- 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за выполнениям данного приказа оставляю за собой

Заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 г.Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район

Е.А.Пихота

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 524816045673059869957481658416670580425006721512

Владелец Пихота Елена Александровна Действителен С 03.05.2023 по 02.05.2024